
AZIENDA U 4J L N 4 LANUSEI'S'-~i'-'~~@-''' 
m e *  

- e i. i---.. 

S e r v i z i o  S a n i t a r i o  - R e g i o n e  sardegna1 v 28 ~ i q... 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE DOVUTE A I  MEDICI SPECIALISTI 
AMBULATORIALI INTERNI RELATIVE AL MESE D I  OTTOBRE 2006. 

SU proposta del Responsabile del servizio medicina di base; 

PREMESSO che si deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai medici specialist 
ambulatoriali convenzionati interni relativamente al mese di OTTOBRE 2006 come da Accordc 
Collettivo Nazionale e Accordo integrativo regionale in vigore; 

VISTO il nuovo Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici specialist 
ambulatoriali interni ai sensi dell'Art. 8 del D.LGS .N. 502 del 1992 e successive modificazioni ec 
integrazioni, in vigore dal 23/03/2005; 

PRESO ATTO che le competenze in pagamento con la presente mensilità sono state aggiornate con gl 
importi previsti dal nuovo Accordo sopraccitato, si rende opportuno precisare che la nuova procedurc 
utilizzata per i calcoli è ancora in fase di perfezionamento e pertanto, gli importi corrispost 
potranno essere oggetto di conguaglio in positivo o in negativo; 

RiTENVTO di dover prowedere ad effettuare ai medici interessati le trattenute per l'ADDIZIONALE 
IRPEF REG.LE e I'ADDIZTONALE COMUNALE per l'anno 2005, eseguendo le trattenute in più rate 
entro la mensilità di 11/2006 come previsto dalle disposizioni vigenti; 

CONSIDERATO che la somma complessiva della presente mensilità da liquidare ammonta a £ 68.694,25 
(allegato 1) di cui € 62.324,64 per i medici titolari e € 6.369,59 per i medici a tempo determinato - 
sostituti; 

VISTI i tabulati relativi al mese di OTTOBRE 2006, verificati e riscontrati regolari dal Responsabile de 
servizio medicina di base: 

ACCERTATO che per far fronte alla relativa spesa esiste sufficiente disponibilità finanziaria; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 22/67 del 13/05/2004; 

VISTE le Leggi Regionali n 10 / 97 e n 10 / 2006 le altre vigenti disposizioni di Legge; 

SENTfTI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

DELIBERA 

Azienda USL n04 di Lanusei - delibera del Direttore Generale pag. I di 3 



Per i motivi espressi in premessa 

a) D I  liquidare ai medici specialisti ambulatoriali interni le competenze spettanti per il servizio prestato 
durante il mese di OTTOBRE 2006, ammontanti a € 68.694,23 (allegato l), di cui 8 62.324,64 per i 
medici titolari e € 6.369,59 per i medici a tempo determinato - sostituti, come da tabulati 
debitamente riscontrati regolari dal Responsabile del servizio medicina di base, che vengono allegati 
alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

b) D I  far fronte alla spesa di cui sopra con le risorse di cui allo specifico budget per l'esercizio 2006, come 
di seguito specificato: 

medici a tempo indeterminato 

medici a tempo determinato - sosti tut i  

I TOTALE 1 E 6.369.59 1 

44,02,03 

44.08.09 

C) 01 incaricare il Servizio Medicina di Base ed il Servizio Bilancio ognuno per gli adempimenti di propria 
competenza. 

Responsabile del servizio medicin 
Estensore L. Podda 

Azienda USL n04 di Lanusei - delibera del Direttore Generale pag. 2 di 3 

Competenze 

ENPAM /Q / AZ 
C 5.697,73 

€ 671.86 



Per i motivi espressi in premessa 

a) D I  liquidare ai medici specialisti ambulatoriali interni le competenze spettanti per il servizio prestato 
durante il mese di OTTOBRE 2006, ammontanti a € 68.694.23 (allegato l), di cui € 62.324,64 per i 
medici titolari e € 6.369,59 per i medici a tempo determinato - sostituti, come da tabulati 
debitamente riscontrati regolari dal Responsabile del servizio medicina di base, che vengono allegati 
alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

b) D I  far fronte alla spesa di cui sopra con le risorse di cui allo specifico budget per l'esercizio 2006, come 
di seguito specificato: 

medici a tempo indeterminato 

medici a t e m ~ o  determinato - sosti tut i  

I 
p-- 

TOTALE I € 6.369.59 1 

44,02,03 

44.08.09 

C) 01 incaricare il Servizio Medicina di Base ed il Servizio Bilancio ognuno per gli adempimenti di propria 
competenza. 

Estensore L. Podda 
Responsabile del servizio medicin 

Azienda USL n04 di Lanusei - delibera del Direttore Generale pag. 2 di 3 

- 

Competenze 
ENPAM /Q / AZ 

E 5.697,73 

€ 671.86 


